
�

LICZBA ZATRUDNIONYCH W POLSCE 
PRZEZ AGENCJE PRACY TYMCZASOWEJ

BALCEROWICZ.COM
LICZBA ZATRUDNIONCYH W AGENCJACH PRACY TYMCZASOWEJ I PRZEZ AGENCJE POŚREDNICTWA PRACY

ŹRÓDŁO: JAROSŁAW URBAŃSKI “PREKARIAT I NOWA WALKA KLAS”

108 000
2000

817 000
2011
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